mainnes, curlem de Montisel, curteni de Thofy,
curtem de Landricourt; et in suburbio Noviomeiisi

lerram, vineas cl prata, curlein cum hisquas ad
eam peftinent; molendina Despeville et dimidiam

partem decimai ejusdem villae; duos' parles decimar

Desloily; sexlain partem decima; de Diiry; molen-
diria de Oflois et duas partes deeimffi ejusdem vil- .
ke, lertiam paftem decimasde€recy, dimidiam se- B

dem cujusdam molendini apud Dinisam et medie-
tatera deeimie ejusdem vilte; duas partes decimas
de Saricta Badegunde, duas partes decimas de Cal-

veni, tertiara partem decima? de Caullincourt, duas

partes decitri» de Gricourt, trps partes dimidia3

parlis decims de Leherwes; terliam partem deci-
ma3 de Lancy; decimam de Kivres, terram apud
Omencourt; ierram de Liencourt ct de Curcy;tria
jiigera apud Greum ; capellam S. Nicolai liberam

apud S. Quiritiuum ; curiam allodiorum cuni suis

appendiciis; curtem de Voiana cum appendiciis 1;
curterii de Hanapiis in allodio cum deciraa; duas

parles decimas de Bechincourt; duas panes de-
cim» de Carligny ; totam decimam de Falvi, _

excepta minula ; quartam partem de Aldeni,
molendiha de Escauly cum appendiciis suis, mo-
lendina de Hamel; sedes cujusdairi iriolendini apud
Pieton.Illud etiam humanilatis ratione perspeximus
et pra3senti decreto in perpetuum valituro sanci-

mus, ut sorores quas per laborem fratris nostri
bonas memoria3Norberti Magdebufgensis archiepi-
scopi et veslram exhorlationem, ad omnipotentis
Dei servitium accesserunt, et semetipsas Domino

jbtiilenint, de bonis ecclesiafvestras, quorum non
modica pars eidem Toco per eas noscitur perve-
nisse, ab eadem ecclesia congruam sustentationem

accipiant. Sane novalium vestrorum, quae propriis
manibus aiit sumptibus cblitis, sive de nutrimen-
tis animalium vestrorum, nullus a vobis decimarii D
exigere pfajsumat. Statuinius etiam ut nulli episcopo
liceat, absque rationabili causa in ecelesiis vestris
divina prohibere. Porrb ordinationes cahonicorum,
consecrationes basilicarum, et C33tera sacramenla .
ccclesiastica ab ipsis episcopis in qtiorum dicecesi
ecclesiae vestra3 sitse fuerint, accipietis, siquidem
calholici .fuefint et gratiam apostolica3 sedis ha-

biierint, alioquin calholicum quemcunque volueri-
lis adeaiis antisiitera, qui"nostra fultus auctoritate,

quod postulatur uidulgeat. Si quis vero nobilium
in ecclesiis vestris sepeliri delibefaverinl, devotioni

ejus et extrema? voluntati niillus obsistat, salva ta-
men justitia matrisecclesis. -

Decernimus ergo ut nulli omnino honiiniini liceat